
令和 ６年 ９月吉日 
各支部ソフトボール協会 会長 様 
県ソフトボール協会 各委員長 様 
                        一般社団法人   

群馬県ソフトボール協会 

会 長 星名 建市  

（公印省略） 
 
 

令和６年度（一社）群馬県ソフトボール協会表彰候補者の推薦 

（依頼） 

                          
  平素より、本協会のソフトボール振興につきまして格別なる御尽瘁を賜り感

謝申し上げます。 
  さて、今年度も大活躍のチームや、長年において役員として、各支部・各委

員会の運営等のご労苦に対して、報いるべく、標記協会賞を別添規程により表

彰することとなりました。つきましては、規程に基づく候補者の推薦をお願い

致したく、別添推薦書に必要事項を記入の上、下記へ御提出くださいますよう

お願い申し上げます。 
  尚、推薦にあたりましては規程を熟読頂き、関係者と十分協議のうえ、推薦

漏れ重複のないよう併せてお願い致します。 
  また、調査で取得した個人情報は、表彰候補者を推薦する資料作成以外には

使用致しません。 
 

記 
 
提出締切日  令和 ６年１０月２５日（金） 
提 出 先  （一社）群馬県ソフトボール協会 事務局 
提出方法   別途推薦状を記入の上メールにて 

       アドレス gunma.softball＠sage.ocn.ne.jp 

推薦基準   別紙の通り 
推薦人数   ◆支部候補者 ：一支部 2 名以内 
       ◆委員会候補者：若干名 
表彰式日程  令和 ７年１月１３日（月）午後３時から 
       会場：前橋市民文化会館 小ホール 

以上 


